
ZARZĄDZENIE NR 19/2010 

WÓJTA GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 

W sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2010 dla pracowników Urzędu 

Gminy w Szydłowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie  gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami )             

w związku z art.129 § 1 i art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy /tj. 

Dz. U. z 1988 r. nr 21 poz. 94 z póź. zm./,  oraz z art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych /Dz.. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458/ 

zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

W roku 2010 Wójt Gminy Szydłów wprowadza  dodatkowe dni wolne od pracy 

wynikające z pięciodniowego tygodnia pracy za święta przypadające w soboty, tj.: 

1) Dzień 4 czerwca jest dniem wolnym za  1 maja 2010 r., 

2) Dzień 24 grudnia jest dniem wolnym za 25 grudnia 2010 r. 

 

§ 2 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania z treścią zarządzenia pracowników 

Urzędu Gminy oraz opublikowania zarządzenia poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń i zamieszczenia w BIP. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


